连云港市建设工程造价管理站

连云港市物价局房地产价格处
连建价管（2005）18号
连云港市建设工程材料市场参考价

  二00五年七月份
序号     名称及规格         单位        价格(元)

1         木材料               M3           1500.00

2         模板材               M3           1250.00

3         硬木成材             M3                      2100.00

4         钢筋(综合)            T             3000.00

5         带肋钢筋              T             3400.00

6         水泥 (32.5级)         T              237.00

7         水泥 (42.5级)         T              285.00
8        石子                  T              35.00

9        毛石                 T            35.00

10        黄砂                 T            37.00

	
	新浦区
	连云、开发区

	
	非泵送（元）
	泵送（元）
	非泵送（元）
	泵送（元）

	C20
	240
	270
	250
	280

	C25
	250
	285
	260
	295

	C30
	265
	300
	275
	310

	C35
	277
	305
	287
	315

	C40
	300
	340
	310
	350


备注:1、以上价格不包括特种外加剂。
     2、以上价格运距按10KM以内考虑，超出10KM以2.5元/KM.M3递增。
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